TECNOLOGICA DE PANAMA
CENTRO REGIONAL DE COCLE
SECRETARIA ACADEMICA

INFORME FINAL DE MATRICULA
Il SEMESTRE 2022

CARRERA

Licenciatura en Ingenieria Civil

Licenciatura en Ingenieria Maritima Portuaria
Licenciatura en Edificaciones

Licenciatura en Saneamiento y Ambiente
Licenciatura en Topografia

Licenciatura en Sistemas Eléctricos y Automatizacion
Técnico en Ingeniera con Especializacion en Sistemas Eléctricos
Maestria en Sistemas Logisticos Oper. Cent.
Licenciatura en Ingenieria Industrial

Licenciatura en Logistica y Transporte Multimodal
Licenciatura en Mercadeo y Negocios Internacionales
Licenciatura en Mecénica Industrial

Licenciatura en Redes Informaticas

Licenciatura en Desarrollo de Software

Licenciatura en Ciberseguridad

TOTAL

CANTIDAD
53
10

124
41
74
14
50
10
127
104
78
99
52
63
15
914



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PANAMA
CENTRO REGIONAL DE COCLE
SECRETARIA ACADEMICA

INFORME FINAL DE MATRICULA

Il SEMESTRE 2022
FACULTAD CANTIDAD
INGENIERIA CIVIL 302
INGENIERIA ELECTRICA 64
INGENIERIA INDUSTRIAL 319
INGENIERIA MECANICA 99
INGENIERIA DE SISTEMAS 130

COMPUTACIONALES
TOTAL 914



